Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 05

No.
PROCESO

2019-00011

2019-00065

2021-00006

2021-00006

2019-00393

2017-00784

2016-00430

SENTENCIADO

INGRID TATIANA HERNANDEZ VERA

DAVIN ARLEY QUINTERO DIAZ

ENYER STIVEN CARDENAS

RAINNER DANIEL RONDON
SABARIEGO

JORDIN ANDREI PARADA GARCIA

DUBAN SNEIDER PEDRAZA

AGUSTIN VASQUEZ BUSTOS

MARIA ISABEL LOPEZ DELGADO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O

TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS O
MUNICIONES

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

TUTELA

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O

TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIRY HURTO
CALIFICADO AGRAVADO Y
OTROS ACUMULADOS
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE ESTUPEFACIENTES

FECHA

PROVIDENCIA

07/12/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023
07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/12/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 07/12/2023

DECISION

AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO RESOLVER
SUSTITUCION

SOLICITA DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO LIBERTAD
CONDICIONAL

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA
AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO RESPONDE REQUERIMIENTO DE TUTELA

AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO REQUIERE A POLICIA NACIONAL ACTUALIZAR
ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO CONCEDE CERTIFICACION DE TIEMPO

Pagina 1



Rama Judicial ) RAMA JUDICIAL DEL PODER PllJ,BLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

Pagina 2



