

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 05

FECHA PUBLICACIÓN: 07/12/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2019-00011	INGRID TATIANA HERNANDEZ VERA	VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	07/12/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN PREVIO RESOLVER SUSTITUCIÓN
2019-00065	DAVIN ARLEY QUINTERO DIAZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES	07/11/2023	SOLICITA DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00006	ENYER STIVEN CARDENAS	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	07/11/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2021-00006	RAINNER DANIEL RONDON SABARIEGO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	07/11/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
	JORDIN ANDREI PARADA GARCIA	TUTELA	07/11/2023	AUTO RESPONDE REQUERIMIENTO DE TUTELA
2019-00393	DUBAN SNEIDER PEDRAZA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES	07/11/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2017-00784	AGUSTIN VASQUEZ BUSTOS	CONCIERTO PARA DELINQUIR Y HURTO CALIFICADO AGRAVADO Y OTROS ACUMULADOS	07/11/2023	AUTO REQUIERE A POLICÍA NACIONAL ACTUALIZAR ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2016-00430	MARÍA ISABEL LÓPEZ DELGADO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE ESTUPEFACIENTES	07/12/2023	AUTO CONCEDE CERTIFICACIÓN DE TIEMPO



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER